
業務代行料 第三者委託 第三者委託 第三者委託

年額 業務内容 相手方 契約金額

（円）税込 （円）税込

82,500

1-8 同上 同上 同上 空調機保守点検業務
（株）日立ビルシステ
ム関西支社

580,800

2-1 西淀川区民会館 同上 同上 清掃業務 淀川クオリティ㈱ 858,000

1-7 同上 同上 同上 217,800
消防設備点検業務（防
火対象物含む）

㈱丹新ビルサービス

36,099,020
(2館計）

同上

同上

機械警備業務

1-6 同上

1-2

1-3

1-4

1-5

1-1

同上

西淀川区役所の指定管理者制度における第三者委託状況について

同上 同上

舞台吊物設備点検業務

自動扉保守点検業務

同上

害虫駆除業務 淀川クオリティ㈱ 41,905

一般財団法人大阪
市コミュニティ協会

同上

西淀川区民ホール

同上

同上

同上

令和７年４月１日現在

No. 施設名称 指定管理者

大阪瓦斯（株）エナ
ジーソリュージョン事
業部

105,600

77,000

49,500

76,010

858,000

三晃工業㈱

ナブコドア㈱

空調換気設備点検業務
フロン定期点検業務

同上

東洋テック（株）

同上

同上

同上

西田　悦治植栽維持管理業務同上 同上

1-9 同上 同上 同上
舞台音響設備点検業
務

㈱プロリニアインターメ
ディアプロモーションズ

88,000

1-10 同上

2-6 同上 同上 同上
舞台音響設備点検業
務

㈱プロリニアインターメ
ディアプロモーションズ

88,000

舞台可動椅子点検業
務

KSS㈱ 275,000

2-2 同上 同上 同上
舞台吊物設備点検業
務

三晃工業㈱ 77,000

清掃業務 淀川クオリティ㈱

2-5 同上 同上 同上
受水槽・高架水槽内清
掃業務（水質検査含
む）

オーシャン 77,000

99,0002-4 同上 同上 同上 自動扉保守点検業務 ナブコドア㈱

2-3 同上 同上 同上


