

西淀川区役所の指定管理者制度における第三者委託状況について

令和7年4月1日現在

No.	施設名称	指定管理者	業務代行料 年額 (円)税込	第三者委託 業務内容	第三者委託 相手方	第三者委託 契約金額 (円)税込
1-1	西淀川区民ホール	一般財団法人大阪市コミュニティ協会	36,099,020 (2館計)	機械警備業務	東洋テック(株)	105,600
1-2	同上	同上	同上	清掃業務	淀川クオリティ(株)	858,000
1-3	同上	同上	同上	害虫駆除業務	淀川クオリティ(株)	41,905
1-4	同上	同上	同上	舞台吊物設備点検業務	三晃工業(株)	77,000
1-5	同上	同上	同上	自動扉保守点検業務	ナブコドア(株)	49,500
1-6	同上	同上	同上	空調換気設備点検業務 フロン定期点検業務	大阪瓦斯(株)エナジーソリューション事業部	76,010
1-7	同上	同上	同上	消防設備点検業務(防火対象物含む)	(株)丹新ビルサービス	217,800
1-8	同上	同上	同上	空調機保守点検業務	(株)日立ビルシステム関西支社	580,800
1-9	同上	同上	同上	舞台音響設備点検業務	(株)プロリニアインターメディアプロモーションズ	88,000
1-10	同上	同上	同上	植栽維持管理業務	西田 悅治	82,500
2-1	西淀川区民会館	同上	同上	清掃業務	淀川クオリティ(株)	858,000
2-2	同上	同上	同上	舞台吊物設備点検業務	三晃工業(株)	77,000
2-3	同上	同上	同上	舞台可動椅子点検業務	KSS(株)	275,000
2-4	同上	同上	同上	自動扉保守点検業務	ナブコドア(株)	99,000
2-5	同上	同上	同上	受水槽・高架水槽内清掃業務(水質検査含む)	オーション	77,000
2-6	同上	同上	同上	舞台音響設備点検業務	(株)プロリニアインターメディアプロモーションズ	88,000